
ZARZĄDZENIE NR B.0050.167.2023 

BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA 

z dnia 23.05.2023r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr B.0050.398.2021 z dnia 29.12.2021r. dotyczącego powierzenia 

Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kuźni Raciborskiej prowadzenia obsługi Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Kuźni Raciborskiej. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 26 ust.1, art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. poz.40 ze zm.) art. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.) oraz § 5 uchwały 

nr LV/496/2010 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 8 listopada 2010 r. w sprawie nadania 

Statutu gminnej jednostce organizacyjnej – Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kuźni 

Raciborskiej, zarządzam, co następuje: 

 

§1 

W zarządzeniu Nr B.0050.398.2021 z dnia 29.12.2021r. dotyczącego powierzenia Zakładowi 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kuźni Raciborskiej prowadzenia obsługi Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych w Kuźni Raciborskiej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust.2  numer działki „134/4” zastępuje się numerem „129/5” 

2) § 2 ust. 1,2 otrzymują brzmienie: 

„1. Zapewnienia bieżącej obsługi Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Kuźni 

Raciborskiej”. 

„2.  Przyjmowania odpadów do PSZOK zgodnie z regulaminem korzystania z Punktu Selektywnego 

Zbierania Odpadów Komunalnych dla mieszkańców Gminy Kuźnia Raciborska oraz zgodnie 

z regulaminem korzystania z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych dla 

mieszkańców Gminy Nędza, ustalonymi przez Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej   w Kuźni Raciborskiej”. 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Odpady dostarczone przez właścicieli nieruchomości do PSZOK-a  przyjmowane są po 
wypełnieniu przez właściciela nieruchomości oświadczenia dotyczącego potwierdzenia przekazania 
odpadu, wzór stanowi załącznik Nr 2 oraz załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia”. 

 

§2 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam kierownikowi referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa  

oraz Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  w Kuźni Raciborskiej. 

 
§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

/-/ Paweł Macha 

Burmistrz Miasta 


